
Мукачівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 ім. Т.Г. Шевченка
Мукачівської міської ради 

Закарпатської області

Про організацію навчання 
у дистанційному форматі

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 21.02.2023 
No 1/2484-23 «Про рекомендацію навчання в дистанційному форматі» та листа 
управління освіти, культури, молоді та спорту Мукачівської міської ради Зака­
рпатської області № 198/01-35 від 22.02.2023 «Про організацію навчання у дис­
танційному форматі»

Н А К А З У Ю :

1. Освітній процес для учнів 1-11 класів 23т24 лютого 2023 року провести 
за дистанційною формою навчання.

2. З метою дотримання правил протипожежної безпеки, підтримання поряд­
ку у школі затвердити графік чергування адміністративно-технічного пе­
рсоналу (додаток 1);

3. Педагогічним працівникам при роботі за дистанційною формою врахову­
вати вимоги щодо захисту персональних даних а , також, вимоги Саніта­
рного регламенту для закладів загальної середньої освіти;

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ружені ЧОПИК:
7.1. провести організаційну роботу по забезпеченню дистанційного на­

вчання учнів у відповідності до вимог Положення про дистанційну 
форму здобуття повної загальної середньої освіти;

7.2. здійснювати контроль за виконанням освітніх програм;
7.3. надавати організаційну та методичну допомогу педагогічним пра-

5. Даний наказ довести до відома учасників освітнього процесу та розміс-

Н А К А З
22 лютого 2023 №35

цівника;

Катерина МИГОВИЧ


